B T L et

SEKTORI 1
NDIHMES
EKONOMIKE
DHE PAK

R L I\.l_-ihr)-r-i o

SEKTORI 1
ARSIMIT,
RINISE DHE
SPORTIT

SEKTORI |
TURIZMIT DHE
TRASHIGIMISE

KULTURORE g

TeRtaa

NJESIA ADMINISTRATIVE

R e, A T TN W

SEKTORI I
SHERBIMEVE
PUBLIKE

SEKTORI 1
MBROJTIJES SE
KONSUMATORIT
DHE
VETERINARISE

SEKTORI |
BUJQESISE

o A, i ¥ Tye Bom,

BUSHAT

KESHILLI | BASHKISE

i S T e T

SEKTORI |
MBROJTJES .
PARANDALIMIT
DHE
NDERHYRJES NE

TERREN &

. h-mwﬂ'&—-T‘_—‘. s =

SEKTORI |

EMERGJENCAVE
CIVILIE g

e

Eaa ol St s o

NJESIA ADMINISTRATIVE

B e

Cad b o

SEKTORI I

T——

SEKTORI
BUXHETIT DHE PLANIFIKIMIT S SEKTORI 1
EKTORL IT
FINANCES URBAN DHE : ; SHERBIMI
. » SOCIAL DHE
T — SEKRETARISE e T Ao
TEKNIKE
| ) _ 1 _ SE FEMIJEVE
SEKTORI I 1 SEKTORI | S
T‘q KSAVE DHE MH}IAS R Ce e Pl e S :T:-a-arh.ﬁ:s.ﬂ-.a. e
TARIFAVE SEKTORI I GIS i sl
VENDORE s DHE . PUBLIK DHE SEKTORI |
— KADASTRES . STATISTIKES STREHIMIT
l ﬂm#w’I T " - E R ‘ SOC]AL
SEKTORI 1 |
* KONTROLLIT SEKTORI | T rI—
DHE BORXHIT INVESTIIMEV E
TATIMOR DHE ;
L RR— PROJEKTEV &
PUBLIKE

HAJMEL

T e N g el i i T

NJESIA ADMINISTRATIVE VIG
MNELE

S R gy g - o e e e e

B e e TR T S T L T O S SR e U e R = el e e e o eSS g

e

- o SR R R T. .

SEKTORI
LIGJOR, 1
KONTRATAVE
DHE CESHTJEVE

GJYGJESORE ’

SEKTORI |
PROKURIMEVE
PUBLIKE

5-

" R R R R iy i e Sl L g

SEKTORI |
MENAXHIMIT
TE ASETEVE |

ah .-mﬂmwTﬁs e o e

SEKTORI 1
INTEGRIMIT
EUROPIAN

NJESIA ADMINISTRATIVE
TEMAL

T-\_. B R R e el

oy

SEKTORI 1
MENAXHIMITT
E PYJEVE

= S NT_—«*E mopegh

SEKTORI |
INSPEKTIMIT NE
PYJE DHE
KULLOTA

SEKTORI I
MBROTIES SE
MIJEDISIT

O e SO e gl i e R

o -

o et [ S s im0
ﬂmwm'ﬂT e

SEKTORI I
BURIMEVE
NJEREZORE

Caaiioh S .-p-\.TuH. i . LT g = e i

SEKTORI I
PROTOKOLLIT
DHE ARKIVES

‘ -

SEKTORI |
ZYRES SE
INTEGRUAR
ME NJE
NDALESE

A = e S e .

NJESIA ADMINISTRATIVE.
SHLLAK

B e B e B AP



